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کانادا هم فلسطین را به رسمیت میشناسد

نخست وزیر کانادا از تصمیم این کشور برای به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان کشور مستقل خبر داد.

نخست وزیر کانادا از تصمیم این کشور برای به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان کشور مستقل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه الجزیره، «مارک کارنی» نخست وزیر کانادا در اظهاراتی خبر داد: تصمیم گرفتیم که در
دوره آینده مجمع عمومی سازمان ملل متحد که قرار است سپتامبر آینده (شهریور) برگزار شود، کشور فلسطین را به رسمیت

بشناسیم.

نخست وزیر کانادا گفت: تصمیم کانادا مشروط به آن است که تشکیلات خودگردان فلسطین متعهد به انجام اصلاحات ضروری
شود.

نخست وزیر کانادا ادامه داد: چشم انداز تحقق راه حل (موسوم به) دو دولت در برابر چشمان ما در حال از بین رفتن است و ما در
تلاشیم با همکاری شرکای خود، این راه حل را به گزینه ای عملی تبدیل کنیم.

کارنی گفت: کانادا اقدام اسرائیل برای اجازه بروز فاجعه در غزه را محکوم می کند.

نماینده پارلمان کانادا: جنایت اسرائیل علیه غیرنظامیان قابل توجیه نیست

ویل جریوز نماینده پارلمان کانادا نیز گفت: جنایت علیه غیرنظامیان، پاکسازی نژادی، جنایت جنگی و نسل کشی در غزه به هیچ
وجه قابل توجیه نیستند.

وی گفت: مصون ماندن رهبران اسرائیل از پیگرد کیفری، همان هایی که دستور نسل کشی یا اجازه انجام این جنایت ها را داده
اند، قابل قبول نخواهد بود.

درخواست از کشورهای دیگر برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین

با این اقدام کانادا، این کشور در کنار فرانسه، انگلیس، اسپانیا و مالت قرار می گیرد که عزم خود را برای به رسمیت شناختن
فلسطین جزم کرده اند.

کشورهای متعددی که شماری از آنها اروپایی هستند، در پایان کنفرانسی درباره فلسطین که به ریاست فرانسه و عربستان در
نیویورک برگزار شد، برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین در نشست آینده مجمع عمومی سازمان ملل که قرار است

سپتامبر آینده برگزار شود، اعلام آمادگی کردند.

وزیران خارجه این کشورها در بیانیه مشترک، از سایر کشورهای جهان که تاکنون فلسطین را به رسمیت نشناخته اند خواستند با
این جریان همراه شوند.

از بین این کشورها، در کنار کانادا، ۸ کشور شامل استرالیا، فنلاند، نیوزیلند، پرتغال، آندورا، مالت، سن مارینو و لوکزامبورگ برای
نخستین بار قصد خود را برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین اعلام کردند و بقیه کشورها مثل ایسلند، ایرلند و اسپانیا که

قبلاً کشور فلسطین را به رسمیت شناخته بودند، بر ادامه حرکت در این مسیر تاکید کردند.

روبرت آبلا نخست وزیر مالت در بیانیه جداگانه ای اعلام کرد که کشورش به رسمیت شناختن فلسطین را رسماً اعلام خواهد کرد.

پیش از این فرانسه و انگلیس نیز تمایل خود را برای به رسمت شناختن کشور فلسطین اعلام کرده بودند.

خشم رژیم صهیونیستی از تصمیم کانادا
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به دنبال این اقدام، وزارت امورخارجه رژیم اسرائیل اعلام کرد که مخالفت کامل خود را با بیانیه نخست وزیر کانادا در مورد کشور
فلسطینی اعلام می کنیم و این موضع این کشور در این زمان در واقع پاداش به حماس است.

استقبال فرانسه از اقدام کانادا برای به رسمیت شناختن فلسطین

کاخ الیزه نیز اعلام کرد که از اعلام کانادا برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در
سپتامبر آینده استقبال می کند.
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